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EMA.A. KANTANOY
]

MPOrPAMMA EZETAZEQN MAIOY - IOYNIOY 2024
1n Bapdia (9:00 - 11:00) 2n Bapdia (11:30 - 13:30)
Tunuata Mad6nuo ‘ Eionyntég Emitnpntég Ma6nuo Eionyntég | Emitnpntég
Monday, May 20, 2024
A
B-rew
B-Yysiag
B-Oik
r-dout
r r
M-Beee KATZAROYPOY- |, ACHENOYAH SomeTAR
AATEBPA MEPKOYPAKHS- NEA EAAHNIKA (3 QPES) KAPABASIAEIAAH
ATOPASTAKH 12 r2
r-Toup STAYPAKAKH STAYPAKAKH
TEQPTIAA TEQPTIAA
r-Aloik
Tuesday, May 21, 2024
KOAAAPA
A DY3IKH TKIPKIZAS LEOPTIAA
B-Tew ZQIKH MAPATQrH MYAQNA STAYPAKAKH
B-Yyeiog AIAMPOSQMIKES SXEZEIT KOYKAPOYAH ATOPAITAKH
B-O1k
APXES AOTISTIKHE TOIAENTAKH MQPAAH NESH
r-dout
r-Bpeeg
r-Toup
r-Aloik
Wednesday, May 22, 2024
A
B-lN'ew
B-Yysiag
B-O1k
F-dut | APXEZBIOAOMIKHS FEQPTIAT MYAQNA s K AARIERTEIAL: FEQPTIAA
KATZAAOYPOY KAPABASIAEIAAH
ASTIPHE KADETZH
r-Bpeo YFIEINH KOAAAPA ATQIH BPEQOYS KAI NHMIOY KOAAAPA
OPFANQSH KAI AEITOYPTIA
r-Toup ZENOAOXEIAKQN STAYPAKAKH
FKIATAS EMIXEIPHSEQN
AOO SOIAENTAKH CEOPTIAA TKIATAS KATSAAOYPOY
EMIKOINQNIA KAl AHMOZIES
r-Aloik SXESELS STAYPAKAKH
Thursday, May 23, 2024
A
B-rew
B-Yysiag
B-O1k
r-dut BN O FEPTIKES FEQPTIAA AENAPOKOMIA-AMMEAOYPFIA MYAQNA
ASTIPHE KOAAAPA
SOIAENTAKH STAYPAKAKH
r-Bpeg ANATOMIA OYZIOAOTIA KOYKAPOYAH NNOTOTEXNIA PrrXONKHE | apaATIAEIAAH
OPFANQSH KAI AEITOYPTIA
r-Toup AONA TOYPISTIKQN EMIXEIPHZEQN ZOINENTANKH CATSAROYPOY
ACAE TTAYPAKAKH MANYTHPAKH KOYKAPOYAH
r-Aioik ®OPOAOTIKH MPAKTIKH SOIAENTANKH




Friday, May 24, 2024

KOAAAPA
A IZTOPIA KAPABAZIAEIAAH SOIAENTAKH
B-l'ew APXEX ATPOTIKHZ ANAMTY=HX FEQPTIAA [KIPKIZAS
KADETZH
B-Yyeiog YFEIA KAl AIATPOOH KOAAAPA
B-O1k MYAQNA
APXEX MAPKETINIK STAYPAKAKH KOYKAPOYAH
r-odut
r-Bpeeg
r-Toup
r-Aioik
1n Bapdia (9:00 - 11:00) | 2n Bapdia (11:30 - 13:30)
Monday, May 27, 2024
AnoteAéguara I 1dénc-spxouaate 6Aoi 8:30 (o1 eionyntég g A Bdpdiag otig 7:30)
MYAQNA
A AATEBPA KATZAAOYPOY ATOPASTAKH
B-l'ew B1
MEPKOYPAKHX
B-Yyeiag DYIKH FKIPKIZAS KOMRAPOYAH
KOAAAPA
B-OIK SOIAENTAKH
Tuesday, May 28, 2024
A
B1
B-Tew FEQPTIAA
NEA EAAHNIKA (3 QPES) KapaBATIAEIANH  |<ONVPA
B-Yyeiag KOYKAPOYAH
ATOPAZTAKH
B-Ok
Wednesday, May 29,
KADETZH
A NEA EAAHNIKA (3 QPEY) KAPABAZIAEIAAH TKIATAS
B-l'ew
B-Yyeiog
B-Oik
Thursday, May 30, 2
KATZAAOYPOY- MYAQNA
A TEQMETPIA ATOPASTAKH NESH
B-l'ew B1
MANYTHPAKH
‘ KATZAAOYPOY- ZOIAENTAKH
B-Yyeiag AATEBPA ATOPAZTAKH B2
ASMPHS
B-O1k KOAAAPA
Friday, May 31, 2024
A
B-r'ew
B-Yyeiag
B-O1k




Monday, June 03, 2024

TOIlIKH APTIA
A
B-rew
B-Yyeiag
B-O1k
Tuesday, June 04, 2024
KATZAAOYPOY
A XHMEIA TKIPKIZAX NESH
B-ew OYTIKH NAPATQIH MYAQNA ZOINENTANKH
KAPABAZIAEIAAH
B-Yyeiog ANATOMIA-QYZIOAOTIA KOYKAPOYAH
KOAAAPA
B-Oik APXEZ EQOAIASTIKHE STAYPAKAKH FEQPFIAA
Wednesday, June 05, 2024
TKIATAY
A ATTAIKA KADETZH KOAAPA
B-rew
B1 FEQPTIAA
MYAQNA
B-Yyeiog FTEQMETPIA KATZAAOYPOY B2
SOIAENTAKH
KOYKAPOYAH
B-Oik
Thursday, June 06, 2024
Epxouaate 6Aot 9:00
A
B-rew
B-Yysiag
B-Oik
Tuesday, June 11, 2024
Epxouaote 6Aot 9:00
A
B-rew
B-Yyeiag
B-Ok
Wednesday, June 12, 2024
AnoteAégpata A’ kai B' 1déng-epxouaate 6Aoi 9:00
A
B-rew
B-Yyeiag
B-Oik
Thursday, June 13, 2024
TOIlIKH APTIA
A
B-rew
B-Yysiag
B-OIk
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